
Regional- und Oberligen Nord 2010/11

Oberliga Damen Nord-Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. KSV 64/90 Fürstenwalde 24 19 2 3 170:92 +78 40:8
2 TTC Berlin Neukölln II 24 19 2 3 170:93 +77 40:8
3 SC Eintracht Berlin 24 18 2 4 175:86 +89 38:10
4 TTC Halle 24 17 1 6 167:97 +70 35:13
5 VfL Tegel II 24 15 0 9 159:113 +46 30:18
6 TTC Berlin Neukölln III 24 12 3 9 148:131 +17 27:21
7 Reinickendorfer Füchse 24 13 1 10 144:132 +12 27:21
8 ttc berlin eastside II 24 12 2 10 150:124 +26 26:22
9 TSV Stahnsdorf 24 6 4 14 122:168 -46 16:32

10 TTV Barleben 09 24 5 5 14 114:169 -55 15:33
11 SSV Gardelegen 24 5 0 19 94:174 -80 10:38
12 ESV Prenzlau 24 2 3 19 85:179 -94 7:41
13 TTC Finow GEWO Eberswalde 24 0 1 23 51:191 -140 1:47

 

Bemerkungen
Relegationsrunde: 30. April / 01. Mai 2011

Spielleiter-Kontaktadresse
Nitschke, Robert, Mobil: 0170/5220065, Robert.Nitschke@t-
online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2010 15:00 (1)

16:20 v (1)
TSV Stahnsdorf
ESV Prenzlau

TTC Halle
SSV Gardelegen

1:8
5:8

So. 05.09.2010 10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

Reinickendorfer Füchse
TTC Halle
Reinickendorfer Füchse

SC Eintracht Berlin
TTV Barleben 09
VfL Tegel II

8:5
8:2
6:8

So. 12.09.2010 17:00 (1) TTC Berlin Neukölln III TTC Berlin Neukölln II 3:8
Sa. 25.09.2010 16:00 (1)

16:00 (1)
16:30 (1)

ESV Prenzlau
SSV Gardelegen
TTC Finow GEWO Eberswalde

VfL Tegel II
TTC Berlin Neukölln III
1. KSV 64/90 Fürstenwalde

1:8
2:8
0:8

So. 26.09.2010 10:00 (1)
10:00 (1)
14:00 h
 

TTV Barleben 09
SC Eintracht Berlin
ttc berlin eastside II
Halle: Sportkomplex, Paul...

Reinickendorfer Füchse
TSV Stahnsdorf
TSV Stahnsdorf
 

4:8
8:5
8:5
 

Sa. 02.10.2010 13:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (2)

Reinickendorfer Füchse
TTC Halle
VfL Tegel II

ttc berlin eastside II
SSV Gardelegen
TTC Finow GEWO Eberswalde

8:4
8:0
8:1

So. 03.10.2010 10:00 (1)
11:00 (1)

1. KSV 64/90 Fürstenwalde
TTC Finow GEWO Eberswalde

TTC Halle
Reinickendorfer Füchse

8:5
2:8

Sa. 09.10.2010 12:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 v (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

SSV Gardelegen
TTC Halle
1. KSV 64/90 Fürstenwalde
Reinickendorfer Füchse
TTC Berlin Neukölln III
SSV Gardelegen

TTV Barleben 09
TTC Berlin Neukölln II
ttc berlin eastside II
TSV Stahnsdorf
SC Eintracht Berlin
TTC Finow GEWO Eberswalde

4:8
3:8
2:8
6:8
2:8
8:1

So. 10.10.2010 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (2)

SC Eintracht Berlin
TTV Barleben 09
VfL Tegel II

ESV Prenzlau
TTC Berlin Neukölln II
SSV Gardelegen

8:0
3:8
8:3

Sa. 16.10.2010 15:00 (1)
15:20 v (1)
16:00 h
 

TTV Barleben 09
1. KSV 64/90 Fürstenwalde
ttc berlin eastside II
Halle: Sportkomplex, Paul...

VfL Tegel II
ESV Prenzlau
SSV Gardelegen
 

5:8
8:1
8:3
 

So. 17.10.2010 11:00 (1) VfL Tegel II SC Eintracht Berlin 8:5
Sa. 23.10.2010 13:00 (1)

15:00 (1)
Reinickendorfer Füchse
TTV Barleben 09

TTC Berlin Neukölln II
TTC Berlin Neukölln III

4:8
7:7
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Regional- und Oberligen Nord 2010/11

Oberliga Damen Nord-Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.10.2010 10:00 (1)

11:00 h
 
13:00 (1)

SC Eintracht Berlin
ttc berlin eastside II
Halle: Sportkomplex, Paul...
TTC Halle

SSV Gardelegen
TTC Berlin Neukölln II
 
TTC Berlin Neukölln III

8:2
6:8
 

8:5
Sa. 30.10.2010 15:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (2)

TSV Stahnsdorf
1. KSV 64/90 Fürstenwalde
VfL Tegel II

ESV Prenzlau
Reinickendorfer Füchse
ttc berlin eastside II

7:7
8:1
8:2

So. 31.10.2010 10:00 (1)
10:00 v (1)
10:00 v (1)
17:00 v (1)

SC Eintracht Berlin
TSV Stahnsdorf
ESV Prenzlau
TTC Berlin Neukölln III

TTC Halle
TTC Berlin Neukölln III
Reinickendorfer Füchse
1. KSV 64/90 Fürstenwalde

8:0 NA
7:7
3:8
8:1

Sa. 06.11.2010 13:54 v (1) TTC Halle ttc berlin eastside II 8:3
So. 07.11.2010 10:00 (1)

10:00 (1)
11:00 (2)
12:00 (1)
14:40 v (1)

SC Eintracht Berlin
TTV Barleben 09
VfL Tegel II
TTC Berlin Neukölln II
TTC Berlin Neukölln III

1. KSV 64/90 Fürstenwalde
ttc berlin eastside II
TSV Stahnsdorf
TTC Finow GEWO Eberswalde
TTC Finow GEWO Eberswalde

8:1
2:8
6:8
8:1
8:4

Sa. 13.11.2010 11:00 (1)
15:00 (1)
15:50 h/v
 
16:00 (1)

ESV Prenzlau
1. KSV 64/90 Fürstenwalde
TTC Finow GEWO Eberswalde
Halle: Sporthalle Grundsc...
SSV Gardelegen

TTV Barleben 09
VfL Tegel II
TTV Barleben 09
 
TTC Berlin Neukölln II

7:7
8:5
7:7
 

3:8
So. 14.11.2010 12:00 (1) TTC Berlin Neukölln II TSV Stahnsdorf 8:0
Sa. 20.11.2010 14:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 h
 

TTC Halle
TTC Berlin Neukölln II
SSV Gardelegen
ttc berlin eastside II
Halle: Sportkomplex, Paul...

VfL Tegel II
SC Eintracht Berlin
1. KSV 64/90 Fürstenwalde
TTC Finow GEWO Eberswalde
 

8:6
7:7
1:8
8:1
 

So. 21.11.2010 10:00 (1)
12:00 (1)
15:00 (1)
16:00 t/v (1)

SC Eintracht Berlin
TTC Berlin Neukölln III
TTC Berlin Neukölln II
TTC Berlin Neukölln III

TTV Barleben 09
ESV Prenzlau
ESV Prenzlau
VfL Tegel II

8:0
8:5
8:4
8:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.11.2010 13:00 (1)

15:00 (1)
16:00 h
 
16:00 (1)
16:00 v (1)
16:30 (2)

ESV Prenzlau
TTV Barleben 09
ttc berlin eastside II
Halle: Sportkomplex, Paul...
SSV Gardelegen
TTC Berlin Neukölln II
TTC Finow GEWO Eberswalde

TTC Halle
TSV Stahnsdorf
SC Eintracht Berlin
 
Reinickendorfer Füchse
1. KSV 64/90 Fürstenwalde
TTC Halle

1:8
7:7
4:8
 

6:8
7:7
1:8

So. 28.11.2010 11:00 (1) TSV Stahnsdorf TTC Finow GEWO Eberswalde 8:5
Sa. 04.12.2010 13:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)

Reinickendorfer Füchse
TSV Stahnsdorf
ESV Prenzlau
TTC Berlin Neukölln II
TTC Finow GEWO Eberswalde

TTC Halle
SSV Gardelegen
ttc berlin eastside II
VfL Tegel II
SC Eintracht Berlin

5:8
8:4
0:8
8:2
1:8

So. 05.12.2010 10:00 v (1)
10:00 v (2)
11:00 (1)

TTC Berlin Neukölln III
TTC Finow GEWO Eberswalde
TSV Stahnsdorf

Reinickendorfer Füchse
ESV Prenzlau
1. KSV 64/90 Fürstenwalde

3:8
2:8
3:8

Sa. 11.12.2010 15:00 (1)
16:00 h
 

1. KSV 64/90 Fürstenwalde
ttc berlin eastside II
Halle: Sportkomplex, Paul...

TTV Barleben 09
TTC Berlin Neukölln III
 

8:0
8:2
 

Sa. 08.01.2011 12:00 (1)
15:00 v (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
19:00 (1)

TTC Berlin Neukölln II
TSV Stahnsdorf
SSV Gardelegen
TTC Berlin Neukölln III
TTC Finow GEWO Eberswalde
TTC Berlin Neukölln II

TTC Berlin Neukölln III
ttc berlin eastside II
ESV Prenzlau
TTV Barleben 09
VfL Tegel II
TTV Barleben 09

0:8
5:8
8:5
8:3
0:8
8:4

So. 09.01.2011 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (2)
12:00 (1)
15:00 (1)

TSV Stahnsdorf
SC Eintracht Berlin
VfL Tegel II
TTC Berlin Neukölln II
TTC Berlin Neukölln III

Reinickendorfer Füchse
TTC Finow GEWO Eberswalde
1. KSV 64/90 Fürstenwalde
SSV Gardelegen
SSV Gardelegen

3:8
8:2
6:8
8:2
8:3

Sa. 22.01.2011 15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TSV Stahnsdorf
ESV Prenzlau
SSV Gardelegen

TTV Barleben 09
1. KSV 64/90 Fürstenwalde
TTC Halle

6:8
3:8
1:8
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Regional- und Oberligen Nord 2010/11

Oberliga Damen Nord-Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.01.2011 10:00 (1)

11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 h
 

TTV Barleben 09
TTC Finow GEWO Eberswalde
TSV Stahnsdorf
ttc berlin eastside II
Halle: Sportkomplex, Paul...

TTC Halle
SSV Gardelegen
SC Eintracht Berlin
VfL Tegel II
 

1:8
6:8
8:5
3:8
 

Sa. 29.01.2011 11:00 (1)
16:00 h
 
16:30 (1)

ESV Prenzlau
ttc berlin eastside II
Halle: Sportkomplex, Paul...
TTC Finow GEWO Eberswalde

TTC Berlin Neukölln III
TTC Halle
 
TTC Berlin Neukölln III

5:8
8:4
 

4:8
Sa. 05.02.2011 15:00 (1)

16:00 h
 

1. KSV 64/90 Fürstenwalde
ttc berlin eastside II
Halle: Sportkomplex, Paul...

TTC Berlin Neukölln III
ESV Prenzlau
 

8:4
8:1
 

So. 06.02.2011 10:00 (1)
12:00 (1)

SC Eintracht Berlin
TTC Berlin Neukölln II

VfL Tegel II
Reinickendorfer Füchse

8:2
8:3

Sa. 19.02.2011 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TSV Stahnsdorf
TTC Halle
1. KSV 64/90 Fürstenwalde
SSV Gardelegen
ESV Prenzlau

VfL Tegel II
Reinickendorfer Füchse
SC Eintracht Berlin
ttc berlin eastside II
TTC Finow GEWO Eberswalde

1:8
8:2
7:7
2:8
8:4

So. 20.02.2011 10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (2)

Reinickendorfer Füchse
TSV Stahnsdorf
VfL Tegel II

TTC Finow GEWO Eberswalde
TTC Berlin Neukölln II
ESV Prenzlau

8:2
3:8
8:0

Fr.
 

25.02.2011
 

19:00 h/v
 

ttc berlin eastside II
Halle: Sportkomplex, Paul...

Reinickendorfer Füchse
 

7:7
 

Sa. 26.02.2011 10:30 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 t
16:30 (1)
18:00 (1)

Reinickendorfer Füchse
TTC Halle
1. KSV 64/90 Fürstenwalde
VfL Tegel II
TTC Finow GEWO Eberswalde
Reinickendorfer Füchse

SSV Gardelegen
TSV Stahnsdorf
SSV Gardelegen
TTC Berlin Neukölln III
TTC Berlin Neukölln II
TTV Barleben 09

8:3
8:3
8:2
8:4
0:8
8:1

So. 27.02.2011 10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (2)

SC Eintracht Berlin
ESV Prenzlau
VfL Tegel II

ttc berlin eastside II
TTC Berlin Neukölln II
TTV Barleben 09

8:3
0:8
8:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.03.2011 14:00 (1)

14:00 h/v
 
18:00 v (1)

TTC Halle
ttc berlin eastside II
Halle: Sportkomplex, Paul...
SSV Gardelegen

ESV Prenzlau
1. KSV 64/90 Fürstenwalde
 
TSV Stahnsdorf

8:4
6:8
 

8:5
So. 20.03.2011 10:00 (1)

10:00 (1)
11:00 v (1)

TTV Barleben 09
SC Eintracht Berlin
1. KSV 64/90 Fürstenwalde

ESV Prenzlau
TTC Berlin Neukölln II
TTC Finow GEWO Eberswalde

8:5
8:4
8:0

Sa. 26.03.2011 15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)

TTV Barleben 09
TTC Berlin Neukölln II
SSV Gardelegen
ESV Prenzlau
TTC Finow GEWO Eberswalde
Reinickendorfer Füchse

1. KSV 64/90 Fürstenwalde
ttc berlin eastside II
VfL Tegel II
SC Eintracht Berlin
TSV Stahnsdorf
TTC Berlin Neukölln III

6:8
8:5
6:8
0:8
2:8
8:4

So. 27.03.2011 11:00 (2)
12:00 v (1)
12:00 (1)
13:00 (1)

VfL Tegel II
TTV Barleben 09
TTC Berlin Neukölln III
TTC Halle

Reinickendorfer Füchse
TTC Finow GEWO Eberswalde
TSV Stahnsdorf
1. KSV 64/90 Fürstenwalde

8:1
8:2
8:3
6:8

Sa. 02.04.2011 12:00 v (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Berlin Neukölln II
TTC Berlin Neukölln III
TTV Barleben 09
ESV Prenzlau

TTC Halle
TTC Halle
SC Eintracht Berlin
TSV Stahnsdorf

8:6
7:7
5:8
7:7

So. 03.04.2011 10:00 (1)
11:00 (1)

SC Eintracht Berlin
TTC Finow GEWO Eberswalde

TTC Berlin Neukölln III
ttc berlin eastside II

8:4
3:8

Sa. 09.04.2011 14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 h
 
16:00 (2)
17:00 v (1)

TTC Halle
1. KSV 64/90 Fürstenwalde
ttc berlin eastside II
Halle: Sportkomplex, Paul...
VfL Tegel II
Reinickendorfer Füchse

SC Eintracht Berlin
TSV Stahnsdorf
TTV Barleben 09
 
TTC Berlin Neukölln II
ESV Prenzlau

8:2
8:3
7:7
 

3:8
8:5

So. 10.04.2011 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
16:00 (1)

SC Eintracht Berlin
TTV Barleben 09
1. KSV 64/90 Fürstenwalde
TTC Halle
TTC Berlin Neukölln III

Reinickendorfer Füchse
SSV Gardelegen
TTC Berlin Neukölln II
TTC Finow GEWO Eberswalde
ttc berlin eastside II

8:3
8:5
8:0

8:0 NA
8:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.04.2011 10:00 v (2)

16:00 (1)
18:00 (1)

VfL Tegel II
SSV Gardelegen
Reinickendorfer Füchse

TTC Halle
SC Eintracht Berlin
1. KSV 64/90 Fürstenwalde

5:8
2:8
2:8
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